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Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László úr

az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgy űlésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter úrnak

„Hány éves a kapitány? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

Ön a K/11827 számú írásbeli kérdésemre adott válaszában azt ecsetelte, hog y

„Ugyanakkor a pályázatíró és projektmenedzser cégeknek kimondottan megérte, hiszen a
kormányzati döntés értelmében projektmenedzseri felkiáltással a teljes támogatás 4 0
százalékát is zsebre lehetett vágni . Ha Képvisel ő asszony nem hiszi el, hogy ez így volt,
nyugodtan kérdezze meg Gyurcsány Ferenc családját vagy barátait, ugyanis a Nemzet i
Fejlesztési Ügynökségen keresztül ők alakították és működtették a rendszert.”

Az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alap társfinanszírozásában megvalósuló
támogatások igénybevételének általános szabályairól szóló 23/2007 . (IV. 17.) FVM rendelet
31 . § (3) bekezdése alapján az egyéb elszámolható kiadásokra vonatkozó rendelkezés a
következő volt:

„Az (1) bekezdés szerinti összeg nem lehet több, mint a beruházás (1) bekezdés szerint i
kiadások nélkül számított jóváhagyott kiadásainak 12%-a, de legfeljebb 10 millió forint” .

A „de legfeljebb 10 millió forint” a 124/2011 . (XII . 21 .) VM rendelet 26. §-ával megállapított
szöveg .

A fentiek miatt kérdezem Miniszter urat :

1. Mikorra várható a Miniszterelnökség Ellenőrzési Főosztályának jelentése a
vizsgálatról?

2. A 23/2007 . (IV. 17.) FVM rendelet 31 . § (3) bekezdése szerinti 12%, de legfeljebb 1 0
millió forint, hogy lehet a teljes támogatás 40 százaléka?

3. Meg tudja-e tenni, vagy megteszi-e a szükséges jogi lépéseket - mivel ismét megemlít i
Gyurcsány Ferenc családját, illetve barátait (az Önök szavaival élve) - amennyibe n
tudomása van, bármilyen részletről?

4. Úgy számolja-e a 40 százalékot, hogy 12 százalék és a 28 százalék alkotmányos
(NER) költség?



5. A Gorzsai Mezőgazdasági Zrt. EMVA állattartó telepek korszerűsítése jogcímű
támogatása esetében az egyéb elszámolható kiadásokra vonatkozó költségek megállta k
12 százaléknál, vagy ott is 40 százalék lett a végösszeg? (Ha már On elkezdett
személyeket emlegetni )

Remélem, hogy feltett kérdéseimmel megegyező számú választ fogok kapni, és mivel a
válaszok nem érintik a 2002 - 2010 . év közötti kormányokat, azok megemlítését kérem ,
mellőzze a válaszában !

Budapest, 2016 . szeptember 26 .

Tisztelettel :

Dr. Vadai Ágn
Demokratikus Koalíció
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